
OS4424.18.1.2020.EP 

ZARZĄDZENIE NR 155 /2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA  

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie  

powołania komisji do spraw przekazania składników majątkowych, dokumentacji 

finansowo – księgowej, akt osobowych oraz dokumentacji dotyczącej organizacji 

Przedszkola Samorządowego Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy – Szelburg – 

Zarembiny  w Mławie do Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 10 ust. 1 pkt 4 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn zm.) w związku z art. 53 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw przekazania składników majątkowych,  

dokumentacji-inansowo -  księgowej, akt osobowych oraz dokumentacji dotyczącej 

organizacji Przedszkola Samorządowego Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy  

Szelburg – Zarembiny  w Mławie do Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie,  

w składzie jak niżej: 

1. Szymon Zejer – Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Agnieszka Przytulska-Chyl – Dyrektor Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4  

        z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg – Zarembiny w Mławie, 

3. Mariusz Lempek – Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Miasta Mława. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

        Sławomir Kowalewski 

        Burmistrz Miasta Mława 


